โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านดงสว่าง หมู่ที่ ๖ - วัดถ้ำผาเจีย บ้านดงชมภู

หมู่ที่ ๗ ตำบล โพธิ์หมากแข้ง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.

คณินัญ 777 ก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

 

 

(นางกันยา อนันตทัศน์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ